ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NGHỆ AN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 57/2007/QĐ-UBND
	Vinh, ngày 03 tháng 05 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC SỬA ĐỔI, BỔ SUNG KHOẢN 7, ĐIỀU 4, QUYẾT ĐỊNH SỐ 56/2005/QĐ-UBND NGÀY 05N/5/2005 CỦA UBND TỈNH BAN HÀNH QUY CHẾ TỔ CHỨC VÀ HOẠT ĐỘNG CỦA VIỆN QUY HOẠCH - KIẾN TRÚC XÂY DỰNG NGHỆ AN
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND - UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 20/2007/QĐ-UBND ngày 02/3/2007 của UBND tỉnh về việc ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 601/CV-SNV ngày 03/5/2007 về việc bổ sung chức năng, nhiệm vụ của Viện Quy hoạch - Kiến trúc xây dựng Nghệ An,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Sửa đổi, bổ sung khoản 7, Điều 4, Quyết định số 56/2005/QĐ-UBND-NV ngày 05/5/2005 của UBND tỉnh về việc ban hành quy chế tổ chức và hoạt động của Viện Quy hoạch - Kiến trúc xây dựng Nghệ An, như sau:
"7. Tùy theo năng lực thực tiễn và khối lượng công việc giao theo kế hoạch, Viện được thực hiện các hợp đồng: Khảo sát, quy hoạch, tư vấn lập dự án đầu tư, tư vấn thiết kế và thẩm định thiết kế, dự toán (không phải do Viện lập) các công trình kiến trúc, các công trình hạ tầng kỹ thuật đô thị, nông thôn như: Giao thông, san nền, cấp thoát nước, vệ sinh môi trường, điện chiếu sáng, đường dây và trạm biến áp đến 35 KV...".
Điều 2. Quyết định có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký;
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các ban, ngành, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, thị xã, Viện trưởng Viện Quy hoạch - Kiến trúc xây dựng Nghệ An chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Trường